
В соответствии с частью 12  статьи  44 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

    

1. Возбудить по заявлению ООО «ОП «Легионер» («<…>») производство по делу №
07-16-245/2016 в отношении ФГБОУ ВО Оренбургский ГАУ («<…>») и ООО «ЧОО
«Тополь-ВД («<…>»)  по признакам нарушения п.1 ч.1 ст.17 Федерального закона «О
защите конкуренции» 135-ФЗ от 26.07.2006 года создания преимущественных
условий (ООО «ЧОО «Тополь-ВД) в части заключения договоров на оказание
охранных услуг в количестве 48 штук с единственным поставщиком без проведения
конкурентной закупочной процедуры.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 07-16-245/2016 в следующем
составе:

«<…>»

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за председателем Комиссии
Полубояровой Л.Ю.

 

Руководитель управления                                                                       «<…>»

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


